Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Abrahão Bernardo Rohden - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 40/2022 - DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "APLICAÇÃO DE
ACV EM TECNOLOGIAS DE PAVIMENTAÇÃO UTILIZADAS EM RODOVIAS
VISANDO A REDUÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS NEGATIVOS", da
mestranda Fernanda Carvalho Santos, a se realizar no dia 10 de março de 2022 às 10h,
no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Monica Regina Garcez - UFRGS

Profª Drª Ivone Gohr Pinheiro - FURB

Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de fevereiro de 2022.